
Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

ÉTÉ 2025 Toutes les informations ici 

HORAIRES du 21 juin au 6 septembre 
2025

Gare routière 8:35 9:30 10:30 11:20 12:10 13:40 14:35 15:25 16:15 17:20 18:30

Les Houches 8:37 9:32 10:32 11:22 12:12 13:42 14:37 15:27 16:17 17:22 18:32

Le Four à Bois 8:39 9:34 10:34 11:24 12:14 13:44 14:39 15:29 16:19 17:24 18:34

Gai Soleil 8:40 9:35 10:35 11:25 12:15 13:45 14:40 15:30 16:20 17:25 18:35

Le Domanial (Piscine) 8:40 9:35 10:35 11:25 12:15 13:45 14:40 15:30 16:20 17:25 18:35

Les Domaines 8:41 9:36 10:36 11:26 12:16 13:46 14:41 15:31 16:21 17:26 18:36

Le Bossonnet 8:43 9:38 10:38 11:28 12:18 13:48 14:43 15:33 16:23 17:28 18:38

Le Nant 8:44 9:39 10:39 11:29 12:19 13:49 14:44 15:34 16:24 17:29 18:39

Le Ranch 8:45 9:40 10:40 11:30 12:20 13:50 14:45 15:35 16:25 17:30 18:40

Le Var Chapelle 8:46 9:41 10:41 11:31 12:21 13:51 14:46 15:36 16:26 17:31 18:41

La Morraz 8:48 9:43 10:43 11:33 12:23 13:53 14:48 15:38 16:28 17:33 18:43

Caravaning 8:49 9:44 10:44 11:34 12:24 13:54 14:49 15:39 16:29 17:34 18:44

Fernuy Chapelle 8:49 9:44 10:44 11:34 12:24 13:54 14:49 15:39 16:29 17:34 18:44

Le Crêt 8:50 9:45 10:45 11:35 12:25 13:55 14:50 15:40 16:30 17:35 18:45

Les Chenons 8:51 9:46 10:46 11:36 12:26 13:56 14:51 15:41 16:31 17:36 18:46

Nant Thovex 8:52 9:47 10:47 11:37 12:27 13:57 14:52 15:42 16:32 17:37 18:47

Bellachat 8:53 9:48 10:48 11:38 12:28 13:58 14:53 15:43 16:33 17:38 18:48

Lac des Confins 8:55 9:50 10:50 11:40 12:30 14:00 14:55 15:45 16:35 17:40 18:50

Confins Chapelle 8:58 9:53 10:53 11:43 12:33 14:03 14:58 15:48 16:38 17:43 18:53

La Cluiseraz 8:59 9:54 10:54 11:44 12:34 14:04 14:59 15:49 16:39 17:44 18:54

Le Margueron 9:00 9:55 10:55 11:45 12:35 14:05 15:00 15:50 16:40 17:45 18:55

Les Frasses 9:01 9:56 10:56 11:46 12:36 14:06 15:01 15:51 16:41 17:46 18:56

Le Fernuy d'en Haut 9:03 9:58 10:58 11:48 12:38 14:08 15:03 15:53 16:43 17:48 18:58

Le Plattuy 9:04 9:59 10:59 11:49 12:39 14:09 15:04 15:54 16:44 17:49 18:59

La Rochette 9:05 10:00 11:00 11:50 12:40 14:10 15:05 15:55 16:45 17:50 19:00

La Carêmes 9:06 10:01 11:01 11:51 12:41 14:11 15:06 15:56 16:46 17:51 19:01

La Grallière 9:07 10:02 11:02 11:52 12:42 14:12 15:07 15:57 16:47 17:52 19:02

Les Buissons 9:07 10:02 11:02 11:52 12:42 14:12 15:07 15:57 16:47 17:52 19:02

La Morraz Caravaning 9:08 10:03 11:03 11:53 12:43 14:13 15:08 15:58 16:48 17:53 19:03

Le Var Chapelle 9:10 10:05 11:05 11:55 12:45 14:15 15:10 16:00 16:50 17:55 19:05

Le Ranch 9:11 10:06 11:06 11:56 12:46 14:16 15:11 16:01 16:51 17:56 19:06

Le Nant 9:12 10:07 11:07 11:57 12:47 14:17 15:12 16:02 16:52 17:57 19:07

Le Bossonnet 9:13 10:08 11:08 11:58 12:48 14:18 15:13 16:03 16:53 17:58 19:08

Le Four à Bois 9:13 10:08 11:08 11:58 12:48 14:18 15:13 16:03 16:53 17:58 19:08

Gai Soleil 9:14 10:09 11:09 11:59 12:49 14:19 15:14 16:04 16:54 17:59 19:09

Le Domanial (Piscine) 9:15 10:10 11:10 12:00 12:50 14:20 15:15 16:05 16:55 18:00 19:10

Les Domaines 9:16 10:11 11:11 12:01 12:51 14:21 15:16 16:06 16:56 18:01 19:11

Les Houches 9:17 10:12 11:12 12:02 12:52 14:22 15:17 16:07 16:57 18:02 19:12

Gare routière 9:19 10:14 11:14 12:04 12:54 14:24 15:19 16:09 16:59 18:04 19:14

L
IG

N
E

1

LA CLUSAZ

LA CLUSAZ - GARE ROUTIÈRE  
⇄  CONFINS CHAPELLEBOUCLE

Confins 
Chapelle

Les Houches

Le Nant
Le Ranch

Le Var Chapelle

Les Buissons

Caravaning

La Morraz 

Le Crêt
Les Chenons

Nant Thovex

Bellachat

Lac des Confins

Le Fernuy 

        
Chapelle

La Grallière

La Rochette

Les Carêmes

Le Plattuy

Fernuy d'en Haut

Les Frasses

Le Margueron

La Cluiseraz

Lourdes

Le Bossonnet

Les Domaines

Le Domanial (Piscine)

Gai soleil

Le Four à Bois

LA CLUSAZ
Gare routière

Sens de la ligne

Le Four à Bois

Gai soleil

Le Domanial (Piscine)

Les Domaines

Y62 Y63

Correspondances / Connections Arrêt desservi dans un seul sens/ Stop served in one-way only

Y62 Y63

7 8 IS Y62 Y63

7 8

8

8

8

8

8

7 8 IS Y62 Y63

7 8

8

8

8

8

8


